The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024年 1月 9日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「FBCアセアン2024ものづくり商談会」の出展企業募集について

～ リアル･オンラインで海外ビジネス拡大をご支援します ～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、タイ･ベトナムにおいて開催される「FBCアセアン

2024ものづくり商談会」(主催:NC Network Group)に共催し、出展企業を募集いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

本商談会は、製造業および製造関連企業が自社製品の販路拡大を図るため、在タイ･在ベトナム

日系企業やタイ･ベトナムローカル企業に対し、自社事業および製品をPRする業界特化型の商談会

です。現地会場でのブース出展のほか、日本にいながらオンライン上で出展･商談することも可能

となっております。

 引き続き当行は、海外展開を目指すお客さまの課題解決に積極的に取り組み、地域経済の

持続的な成長･発展に貢献してまいります。

記

【ものづくり商談会概要】

名 称 FBCアセアン2024ものづくり商談会

開催期間

タイ(バンコク) ベトナム(ハノイ) オンライン商談会

2024年5月15日(水)

～5月18日(土)

2024年7月17日(水)

～7月19日(金)

2024年9月25日(水)

～9月27日(金)

募集開始 2024年1月9日(火)

募集締切
タイ(バンコク) ベトナム(ハノイ) オンライン商談会

2024年3月24日(日) 2024年5月31日(金) 2024年7月31日(水)

対象企業

以下の製品等を製造する製造業

 金属製品、自動車･鉄道･船舶製品、鉄鋼業、非鉄金属、一般機械器具、電気

機械器具、情報通信機械器具、電子部品･デバイス、精密機械器具など

申込方法

こちらのWeb申し込みフォームよりお申し込みください。

https://www.cognitoforms.com/ncnetwork1/fbcasean2024application

※申し込みフォーム「共催社」の項目で「株式会社宮崎銀行」をご選択いただくと、

共催社経由となり出展料が割引となります。

※詳細は、別添のチラシをご参照ください。

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 国際部

担当:川内･金丸

TEL:0985-32-8217

https://www.cognitoforms.com/ncnetwork1/fbcasean2024application